
Gemeente Schiedam - Besluit beperking openbaarheid

 

Burgemeester en wethouders van Schiedam te Schiedam

Gelet op artikel 15, lid 1, onder a van de Archiefwet 1995,

artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het advies van de gemeentearchivaris

d.d. 6 februari 2018

met kenmerk MEM0014548

Besluiten: tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van

het archief van het gemeentebestuur van Schiedam.

 

Artikel 1

Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de archiefbescheiden, gespecificeerd

als volgt:

Ondertekende vertrouwelijke besluitenlijsten van de vergaderingen van het college van burgemeester

en wethouders, 1990-2011.

5 dossiermappen

Map 1. 1990-1991

Map 2. 1992-1996

Map 3. 1997-2001

Map 4. 2002-2007

Map 5. 2008-2011

beperkt openbaar gedurende 75 jaar.

 

Artikel 2

Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden gespecificeerd in

artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van

de gemeentearchivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden.

 

Artikel 3

Het vervaardigen van reproducties van documenten genoemd in artikel 1, is, tot openbaarwording,

uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de gemeentearchivaris, die aan

zijn toestemming voorwaarden kan verbinden.

 

 

Nr. 52143

GEMEENTEBLAD 14 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam

Gemeenteblad 2018 nr. 52143 14 maart 20181



Artikel 4

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de ‘Verklaring van overbrenging

van de besluitenlijsten van het college van burgemeester en wethouders van Schiedam, 1990-2011’.

 

Schiedam, 19 februari 2018

Burgemeester en wethouders van Schiedam,

namens dezen,

I.C.M. Baltus, teammanager

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij het college van burgemeester en

wethouders van Schiedam, t.a.v. de Bezwaarschriftencommissie, Postbus 1501, 3100 EA te Schiedam.

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met

ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad waarin het besluit is geplaatst.

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste bevatten: naam en adres van belanghebbende;

de dagtekening; een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaarschrift is gericht; de gronden

van het bezwaar en een volmacht, indien het bezwaar niet door de belanghebbende maar door een

ander, namens hem, wordt ingediend.

De indiener van het bezwaarschrift wordt verzocht een kopie van het besluit waartegen het bezwaar is

gericht mee te zenden.

Gemeenteblad 2018 nr. 52143 14 maart 20182


